
UserPrincipalName DisplayName Company

tour1.Hossam.Adel@alexu.edu.eg ن حسام عادل عبد الحليم حسي 

tour1.Saleh.Ayman@alexu.edu.eg صالح ايمن صالح احمد

tour1.AbdelRahman.Khaled@alexu.edu.eg عبد الرحمن خالد السيد محمد عرفه

tour1.Mahmoud.Barakat@alexu.edu.eg محمود صلاح الدين امام بركات

tour1.Ahmed.Ashraf@alexu.edu.eg ف رشاد على محمد احمد اشر

tour1.Ahmed.El-Sayed@alexu.edu.eg احمد السيد محمد احمد سليمان

tour1.Ahmed.Ihab@alexu.edu.eg احمد ايهاب احمد السيد اليمنن

tour1.Ahmed.Hassan@alexu.edu.eg احمد حسن عبد الحميد محمد سليمان

tour1.Ahmed.Saad@alexu.edu.eg احمد سعد جمعه رجب محمد

tour1.Ahmed.Salah@alexu.edu.eg احمد صلاح ابراهيم عبده

tour1.Ahmed.tarek@alexu.edu.eg احمد طارق شحاته على ابو محمد

tour1.Ahmed.Mohsen@alexu.edu.eg احمد طارق محسن شعبان

tour1.Ahmed.Essam@alexu.edu.eg جر  البر
احمد عصام السيد عبد السلام مصطفن

tour1.Ahmed.AlSaadani@alexu.edu.eg احمد محمد السعدنن عبد الرحمن السعدنن

tour1.Ahmed.Salam@alexu.edu.eg احمد محمد عبد الرازق سلام

tour1.Adham.Samir@alexu.edu.eg ادهم سمب  احمد محمد حسن

tour1.Asser.AlaaElDin@alexu.edu.eg اش علاء الدين حسن محمد المغازى

tour1.asser.Mohamed@alexu.edu.eg اش محمد احمد سعدى مصطفن ادم

tour1.Islam.Khaled@alexu.edu.eg اسلام خالد عبد الناصر احمد خليل

tour1.Islam.Mohamed@alexu.edu.eg ن اسلام محمد احمد امي 

tour1.Asmaa.Sobhi@alexu.edu.eg اسماء صبحى عوض عبد الغفار محمد

tour1.Asmaa.AbdelDayem@alexu.edu.eg اسماء عبد الدايم راتب عبد الرازق العطار

tour1.Ismail.Mohammed@alexu.edu.eg اسماعيل محمد عبد الرحيم مصطفن الحباك

tour1.Amira.Alaa@alexu.edu.eg ه علاء احمد عبد الرحيم امب 

tour1.Aya.AbdelHamid@alexu.edu.eg ايه عبد الحميد عبد الواحد احمد

tour1.Ayah.Muhammad@alexu.edu.eg ايه محمد عبد الننر عبد الننر النوج

tour1.Bilal.Salah@alexu.edu.eg يل بلال صلاح عبد السلام سعيد جبر

tour1.Bilal.Muhammad@alexu.edu.eg بلال محمد السيد محمد

tour1.Turki.Ismail@alexu.edu.eg تركى السيد تركى اسماعيل احمد

tour1.Tasnim.Muhammad@alexu.edu.eg تسنيم محمد محمد على ريحان

tour1.Jasser.EssamElDin@alexu.edu.eg جاش عصام الدين عبد الرازق عثمان

tour1.Hazem.Ihab@alexu.edu.eg حازم ايهاب احمد عبد الحميد احمد

tour1.Hassan.Waheed@alexu.edu.eg حسن وحيد حسن سليم سيد

tour1.Hasnaa.Shaaban@alexu.edu.eg حسناء شعبان شعبان الفار

tour1.Hala.Ahmed@alexu.edu.eg حلا احمد عبد الحليم حامد طايل

tour1.Hanan.Rizk@alexu.edu.eg حنان رزق وليم رزق سليمان

tour1.Hanin.Ibrahim@alexu.edu.eg ن ابراهيم السيد جمعه جاد الله حني 

tour1.Hanin.Sherif@alexu.edu.eg يف فتحى عبد الجابر محمد ن شر حني 

tour1.Hanin.Nasser@alexu.edu.eg ن ناصر نجم الدين محمد نور حني 

tour1.Raheel.Salamah@alexu.edu.eg راحيل سلامه محمد محمد قطيط

tour1.rahma.Muhammad@alexu.edu.eg رحمه محمد ابراهيم محمود العسكرى

tour1.Rowan.Ghoneim@alexu.edu.eg روان السيد انور مصطفن غنيم

tour1.Rowan.Mahmoud@alexu.edu.eg روان محمود احمد محمد

tour1.Rodina.Raky@alexu.edu.eg  عبد العظيم على جابر
ى
رودينا راق

tour1.rawda.elBatouti@alexu.edu.eg روضه اوسامه على على البطوطى



tour1.rowaida.Hamada@alexu.edu.eg رويدا حماده منصور عبد الونيس

tour1.Retaj.Ashraf@alexu.edu.eg ف عطيه على عطيه ريتاج اشر

tour1.Ziad.Islam@alexu.edu.eg زياد اسلام محمد على غنيم

tour1.Ziad.Muhammad@alexu.edu.eg زياد محمد كمال السيد

tour1.Sarah.Reda@alexu.edu.eg ن ابراهيم مرعى ساره رضا ياسي 

tour1.Salma.ElMorsy@alexu.edu.eg سلمى المرسى طه المرسى عطيه

tour1.Samar.AbuelFadl@alexu.edu.eg سمر ابو الفضل محمد احمد

tour1.Samar.Magdy@alexu.edu.eg سمر مجدى ابراهيم السيد شحاته

tour1.Suhaila.Shaaban@alexu.edu.eg سهيله شعبان ابراهيم محمد علام

tour1.Suhaila.Mohammed@alexu.edu.eg سهيله محمد الغمرى علام يونس

tour1.Suhaila.Imam@alexu.edu.eg سهيله محمد امام محمد احمد

tour1.Sherine.Ahmed@alexu.edu.eg ين احمد فؤاد حسن على شر

tour1.Shaima.Mahmoud@alexu.edu.eg شيماء محمود محمد السيد الشنب

tour1.Ashraf.Mohammed@alexu.edu.eg ف محمد سليمان الوردانن ضحى اشر

tour1.Adel.Ali@alexu.edu.eg عادل على عبد الننر احمد الفرس

tour1.AbdelRahman.Ahmed@alexu.edu.eg عبد الرحمن احمد ابو شبانه على درويش

tour1.AbdelRahman.Hamdy@alexu.edu.eg عبد الرحمن حمدى عبد الرحمن عبد الحميد عيسى

tour1.AbdelRahman.Mohammed@alexu.edu.eg عبد الرحمن محمد احمد عبد الله

tour1.AbdelRahman.Muhammad@alexu.edu.eg عبد الرحمن محمد على على ابو الليف

tour1.Abdullah.Muhammad@alexu.edu.eg عبد الله محمد على منصور رزق

tour1.AbdelMoneim.Mohsen@alexu.edu.eg عبد المنعم محسن صلاح على شتا

tour1.Abeer.Farouk@alexu.edu.eg عبب  فاروق فتح الله زايد

tour1.Ali.Hussein@alexu.edu.eg ن على محمود محمد حسي 

tour1.Omar.Safwat@alexu.edu.eg عمر صفوت فتوح احمد محمد

tour1.Omar.Fathy@alexu.edu.eg عمر فتحى عمر ابو القاسم عمر

tour1.Omar.Rizk@alexu.edu.eg ن عمر محمد على رزق حسني 

tour1.Farha.Walid@alexu.edu.eg فرحه وليد اسماعيل صديق اسماعيل

tour1.Catherine.Ata@alexu.edu.eg كاترين السنوسى عطا عبد الله

tour1.Caroline.Nabil@alexu.edu.eg ن نبيل سمب  توفيق خليل كارولي 

tour1.Kyrollos.Bishoy@alexu.edu.eg لس بيشوى دراهم شعتان مجلع كب 

tour1.Martina.Nabil@alexu.edu.eg مارتينا نبيل شحات جورجر عطا الله

tour1.Mary.Gerges@alexu.edu.eg مارى جرجس فريز سلامه

tour1.Marina.Masoud@alexu.edu.eg مارينا مسعود زكى جوده خليل

tour1.Mazen.ElSayed@alexu.edu.eg مازن محمد السيد محمد محمد 

tour1.Mohamed.Rizk@alexu.edu.eg محمد السيد رزق على حسن

tour1.Mohamed.Badawy@alexu.edu.eg محمد بدوى محمد عبد الفتاح السيد

tour1.Muhammad.sherif@alexu.edu.eg يف عبد الحميد نبيه محمد موسى محمد شر

tour1.Mohamed.Ezzat@alexu.edu.eg محمد عزت السيد عوض الهبيان

tour1.Mohamed.Fathy@alexu.edu.eg محمد فتحى محمود محمد منصور

tour1.Mohamed.Fekry@alexu.edu.eg محمد فكرى العبد احمد

tour1.Muhammad.Magdy@alexu.edu.eg محمد مجدى سلام محمد

tour1.Muhammad.Mustafa@alexu.edu.eg محمد مصطفن سيد محمود عابد

tour1.Muhammad.Mamdouh@alexu.edu.eg محمد ممدوح محمد عبد الرحيم

tour1.Mahmoud.Ibrahim@alexu.edu.eg محمود ابراهيم محمد طلحه السمنن

tour1.Mahmoud.Osama@alexu.edu.eg محمود اسامه خليل مصطفن ابو العلا

tour1.Mahmoud.Hussam@alexu.edu.eg محمود حسام محمود احمد بخيت على عبيد

tour1.Mahmoud.Saeed@alexu.edu.eg محمود سعيد ممتاز محمد داود



tour1.Mahmoud.elalfi@alexu.edu.eg محمود محمد على الالفن

tour1.Maram.Mohamed@alexu.edu.eg مرام محمد ابراهيم السيد على

tour1.Marwan.Khamis@alexu.edu.eg مروان خميس محمد عبد العزيز على

tour1.Maryam.Ayman@alexu.edu.eg مريم ايمن فاروق على

tour1.Maryam.gaber@alexu.edu.eg مريم جابر محمد احمد على

tour1.Mustafa.Khamis@alexu.edu.eg مصطفن خميس عبد الستار على محمد

tour1.Mustafa.AbdelHamid@alexu.edu.eg مصطفن عبد الحميد حسن محمد

tour1.menna.Ibrahim@alexu.edu.eg منه الله ابراهيم عبد اللطيف محمد حفنن محمد

tour1.Maha.Ibrahim@alexu.edu.eg مها ابراهيم على على محمد

tour1.Mohab.AbdelHamid@alexu.edu.eg مهاب عبد الحميد ابراهيم ابراهيم الكلاف

tour1.Mehr.Anil@alexu.edu.eg مهر انيل عادل وديع مرزق

tour1.Muhannad.Tamer@alexu.edu.eg مهند تامر محمد جلال اسماعيل

tour1.Moamen.Alaa@alexu.edu.eg مؤمن علاء عبد العزيز محمد رسلان

tour1.Mai.Ibrahim@alexu.edu.eg مى ابراهيم مصطفن احمد عبد الله

tour1.Mayar.Ahmed@alexu.edu.eg ميار احمد متولى خميس

tour1.Mayar.Fathy@alexu.edu.eg ميار فتحى حسن على احمد

tour1.Mayar.Mamdouh@alexu.edu.eg ن محمد ميار ممدوح امي 

tour1.Mina.malak@alexu.edu.eg مينا ملاك صليب لوقا حنا

tour1.Nada.Walid@alexu.edu.eg ندى وليد احمد على حموده

tour1.nagham.Emad@alexu.edu.eg نغم عماد حمدى منصور عبد الرحمن

tour1.Nour.Mahmoud@alexu.edu.eg نور الله محمود ابراهيم حامد مكاوى

tour1.Nour.Essam@alexu.edu.eg نور عصام عبد الرحيم ابراهيم

tour1.Norsin.Ahmed@alexu.edu.eg ن احمد محمود عثمان على نورسي 

tour1.Nourhan.Ahmed@alexu.edu.eg نورهان احمد محمد عبد الله محمد على

tour1.Nourhan.AbdelMoneim@alexu.edu.eg نورهان عبد المنعم انور محمد

tour1.Hagar.Ahmed@alexu.edu.eg هاجر احمد محمد رشاد عبد المقصود عبد الفتاح

tour1.Hagar.Sami@alexu.edu.eg هاجر سامى محمد محمد محمد المحلاوى

tour1.Hagar.Sobhy@alexu.edu.eg ه هاجر صبحى السيد الامام خضن

tour1.Heba.hassan@alexu.edu.eg هبه السيد حسن محمد يوسف

tour1.Yara.Darwish@alexu.edu.eg ياره درويش انور درويش

tour1.yustina.Said@alexu.edu.eg يوستينا سعيد واقيم سعيد جرجس

tour1.yustina.Youssef@alexu.edu.eg يوستينا يوسف حلمى سلوانس

tour1.Youssef.Khamis@alexu.edu.eg يوسف محمد خميس خطاب

tour1.yustina.Said@alexu.edu.eg يوستينا سعيد واقيم سعيد جرجس

tour1.yustina.Youssef@alexu.edu.eg يوستينا يوسف حلمى سلوانس

tour1.Youssef.Khamis@alexu.edu.eg يوسف محمد خميس خطاب
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